 M P S - T ,  M P S - C ,  M P A  |  S I C K 8020055/2016-09-16
irrtümer und Änderungen vorbehalten
8
MPS-T PoSitionSSEnSorEn
Produktbeschreibung
die Positionssensoren mPS-t erfassen
kontinuierlich, direkt und berührungslos
die kolbenstellung von pneumatischen

14
,2
13
,6
13,6
5,85,
8
24,2
37,1
L3
1
3 2
   Abstand
 Gesamtlänge Messbereich Befestigungsschrauben
 (L1) mm (L2) mm (L3) mm
MPS-32 45 32 40
MPS-64 77 64 72
MPS-96 109 96 104
MPS-128 141 128 136
MPS-160 173 160 168
MPS-192 205 192 200
MPS-224 237 224 232
MPS-256 269 256 2642
1 funktionsanzeige
2 Befestigungsschraube
3 teach-in-taste
ohne teach-in